
          

Об итогах окружного конкурса 

«Экология – забота каждого» 

 

В соответствии с планом работы Северо-Восточного управления 

министерства образования и науки Самаркой области  и на основании 

решения жюри конкурса, п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотами Северо-Восточного управления министерства 

образования и науки Самарской области  победителей и призеров  

Конкурса (Приложение № 1). 

2. Работы победителей окружного Конкурса разместить на сайте ГБУ 

ДПО «Похвистневский РЦ». 

3. Объявить благодарность членам  жюри Конкурса  (Приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   

начальника отдела развития образования Северо-Восточного 

управления министерства образования и науки Самарской области 

Е.А. Серову. 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ   

 

от 28 декабря 2017 года   № 317 - од 

 



Результаты  окружного конкурса 

«Экология – забота каждого» 
 

Номинация «Рисунок» 

ФИО участника Название работы Результат 

Воронова Анастасия «Защитим Землю!» 1 место 

Жукова Ксения 
«Береги и охраняй наш 

Самарский дивный край!» 
1 место 

Сучков Александр «Мир, который мы выбираем» 2 место 

Жирякова Лилия «Живи Земля» 2 место 

Вострякова Валерия «Берегите  планету!» 3 место 

Кашапова Алина 
«Если хочешь улыбаться не 

губи природу» 
3 место 

Номинация «Рисунок» (компьютерная графика) 

ФИО участника Название работы Результат 

Хураськина Дарья «Береги меня» 1 место 

Галимова Руфина «Все зависит от тебя!» 2 место 

Лисина Кристина «Планета на всех одна» 2 место 

Трухонина Ева 

Евгеньевна 
«Выбор за тобой» 3 место 

Файрушина Камила 
«Давайте сохраним нашу 

Планету!» 
3 место 

Номинация «Коллаж» 

ФИО участника Название работы Результат 

Ямалдинов Артур 
«Будь добр к всему 

живому» 
1место 

Белохвосткина Ангелина «Все в наших руках» 3место 

Сайкина Ульяна Год экологии 2017. 2 место 

Гибина Наталья «В твоих силах» 2 место 

 



Номинация «Клип» 

ФИО участника Название работы Результат 

Грачева Мария, 

Катаева Лада, 

Петрова Анна, 

Степанова Ольга, 

Никитина Ульяна 

«Здоровье планеты в наших 

руках» 
1 место 

Файрушина Гузель, 

Миннугалимова Алсу, 

Гайсарова Гелнас 

«Земля - наш дом» 2 место 

Номинация «Мультфильм» 

ФИО участника Название работы Результат 

Афанасьева Ника Кириллова 

Ксения 
«Пришла беда» 2 место 

Абугалиева Алина 3А класс «Маленькая путешественница» 3 место 

Сапунов Михаил Файрушина 

Ляйсан 

«Забота о природе - дело 

каждого!» 
1 место 

Максутова Камила «Экология – это…» 2 место 

Номинация « Видеоролик» 

ФИО участника Название работы Результат 

Нурутдинов Риналь 

Радмирович 
«От чистого истока» 1 место 

Енюкова Юлия Сергеевна,  

Короткая Алиса 

Алексеевна 

«В природе столько красоты!» 1 место 

Сайкина Юльяна 
«Экология-это наука о доме, в 

котором мы живем» 
2 место 

Трусов Дмитрий 

Шайхутдинов Ильнур 
«Жизнь» 3 место 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2 

 к приказу СВУ МОиНСО 

от  28.12.2017  № 317 - од 

 

СОСТАВ  

жюри окружного конкурса 

«Экология – забота каждого» 

№ Ф.И.О  Должность 

1. 
Абрамова М.В.. - начальник ОИТ ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ»; 

2. 
Богданов И.Н. - инженер- программист ОИТ ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ»; 

3. Власова О.В. - учитель ИЗО ГБОУ СОШ №7 города  

Похвистнево; 

4. Сухорукова Т.В.. - учитель информатики ГБОУ СОШ им. 

Н.С. Доровского с. Подбельск; 

5. Федорова Е.А. - методист  ОИТ ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ»; 

6. Чагов А.В. - инженер-программист ОИТ ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ». 

 

 
 


